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- Shfrytzimi I te hyrave dhe te dalurave nga shfrytzxuesit e buxhetit per periudhen Janar - Mars 2022

Per te pasur pasqyrim real per shfrytxzuesit e buxhetit, po e paragesim raportin e shpenzimeve

te planifikuara dhe te realizuara per periudhen Janar - Mars 2022

Nr. Shfrytzuesi io buxhetit Kod Kod Drejtorive
1 Zytja e Kryetarit 16030
2 Administrata 16330
3 Zyrja e Komunikimit 16490
4 Zyrja e barazis gjinore 16530
5 Zyrja e kuvendit komunal 16930
6 Buxheti dhe finacat 17530
7 Inspekcijoni 16659
8 Sherbimet publike - mbrojtja civile 18190
9 Zyrja per komunitete 19650

10 Bujqesi, pylltari dhe zhvillim rural 47030

11 Planifikimi I zhvillimit ekonomik 48030

12 Urbanizem 66455
13 Shendetsija dhe kujdesi I shendeti primar 74800

14 Sherbimet socijale 75645

15 Shtepija e pleqve 75647

16 Kultura, rinija dhe sporti 85030
17 Administrata e arsimit 92150

18 Shkollimi I mesem 95070

18 Arsimi fillore 93870
20 Shkollimi parashkollore dhe gerdhet 92790

oo . TE ARDHURAT-PERJANAR ..ggmﬂm MBLEDHEN POR JO REGJISTRUARA NE SIMFK -

- - NDAJ NUK PARAQEN NE RAPORT ME KODET EKONOMIKE




Inkasimi eshte bere ne baze te Rregullores mbi taksat, ngarkesat dhe kamatat si dhe Rregullores per tatimin ne prone

Per tremujorin e pare 2022 I kemi keto te hyra
Te hyrat vetanake per muajt Janar, Shkurt dhe Mars:

Nr. | Kodi ekonimik Pershkrimi Shuma
1 40110 Te hyrat nga tatimi ne pron
2 50001 Te hyrat nga regj. I automjeteve
3 50019 Taksa per vertetim prej 1 € Te hyrat vetanake Shuma
4 50009 Taksa komunale per leje te ndertimit Janar 10.506,9¢
5 50011 Taksa komunale per regjistrimin e trasheg. Shkurt 18.883,6F
6 50012 Taksa per ndrrimin e destinationit te tokes Mars 34.893,52
7 50019 Taksa tjera administrative - Lista poseduse Total 64.284,14
8 50013 Taksa per gertifikatat e lindjes

9 50014 Taksa per gertifikatat e kunorezimit

10 50015 Taksa per gertitikata te vdjekes

11 50019 Taksa tjera administrative

12 50413 shifjet e automjeteve

13 50405 Qiraja nga prone

14 50409 Te hyrat nga partic. ne shendetesi

15 50019 zgjerimi i rrjetit energjetik

Total: 0,00 €

TE ARDHURAT PER JANAR - MARS TE MBLEDHEN POR JO REGJISTRUARA NE SIMFK
NDAJ NUK PARAQEN NE RAPORT ME KODET EKONOMIKE

R



MJETET E SHFRYTZUARA
Simbas shfrytzuesve te njesive buxhetore

5y Mallrat dhe shpenzimet ; Investim
Nr. Shrfytzuesi I buxhetit srogat dhe meaitjet sherbimet w%:::_m_m Stilfenelanet _Awww“_mm
Planifikuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara
1 |Zyrja e kryetarit 17.550,00 € 17.887,97 € 2.980,75 €
2 |Administrata 40.000,00 € 41.591,25 €
3 |Zyrja pér Komunikim 1.500,00 € 1.506,84 €
4 |Zyrja pér Barazi Gjinore 1.775,00 € 1.811,13 €
5 |Zyrja e Kuvendit 21.250,00 € 19.898,04 € 1.185,14 €
6 |Bugjet dhe Financa 11.875,00 € 10.813,29 €
7 |Inspeksioni 7.000,00 € 5.372,64 €
8 |Sherbime P.E.dhe Mbrojtje civile 22.875,00 € 19.914,82 €
9 |Zyrja e Komuniteteve 8.000,00 € 8.063,22 €
10 |Bujqési,Pylltari dhe ZHR 12.000,00 € 11.902,79 €
11 |Zhvillim Ekonomik 7.500,00 € 4.488,38 €
12 |Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ 18.501,25 € 16.070,43 € 128.376,63 €
13 |Sherbimi Primar shendetsor 59.875,25 € 71.109,52 € 730,00 € 1.250,00 €
14 [Sherbime sociale 8.500,00 € 6.084,63 € 167,42 €
15 |Sherbime Rezendeciale 22.312,50 € 17.549,07 € 7.217,87 € 8.000,00 €
16 [Kultur, Rini dhe Sport 16.250,00 € 17.431,84 €
17 |Administrata e Arsimit 10.975,50 € 10.798,16 €
18 |Arsimi I mesém 52.500,00 € 49.606,07 € 8.963,45 €
19 |Arsimi Fillor 183.461,25 € 181.084,14 € 2.388,08 €
20 |Arsimi parashkollor dhe gerdhe 6.968,00 € 4.843,26 € 1.854,88 €
Total 530.668,75 € 517.827,49 € 25.487,59 € 9.250,00 € 128.376,63 € - €

Mjetet e planifikuara pér tremujorin e pare 2022. Pér paga dhe meditje kan qené t€ planifikuara shuma prej 530.668,75 € jané shpenzuar né shumé
517.827,49 € né pergindje 97,58%.

Pér mallra dhe sherbime jané shpenzuar mjetet né shumé prej 25.487,59 €.

_ 2% shpenzimet Komunale jané shpenzuar mjetet né shumé prej 9.250,00 €. ot ® g Beo
Pér subvencionave jané shpenzuar mjetet né shumé prej 128.376,63 €. R
Per rrogha nga donacion eshte shpenzuar shuma prej 4.950,00 e,



ZYRJA E KRYETARIT 16030

Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

Nr jLloji I shpenzimit Muaji Roga . Mail. Sherbime Shuma Subvencionet Shuma Total
1|Rrogat Janar 5.961,70 €|Derivate 2.010,75 €
2|Rrogat Shkurt 5.961,70 €|Shpenzime tel. 50,00 €
3|Rrogat Mars 5.964,57 €|Servisimi vetures 920,00 €
Total 17.887,97 € 2.980,75 € 0,00 € 20.868,72 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 17,550.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 17,887,97 Eu, ne pergindje 101,92% .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 2.980,75 Eu

ADMINISTRATA 16330
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenzime komunal. Shuma Total
1 [Rrogat Janar 13.538,92 €
2 |Rrogat Shkurt 14.156,73 €
3 [Rrogat Mars 13.895,60 €
Total 41.591,25 € 0,00 € 0,00 € 41.591,25 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 40.000,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 41.591,25 Eu, ne perqindje 103,97 % .

ZYRJA E KOMUNIKIMIT 16490
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 |Rrogat Janar 502,28 €
2 |Rrogat Shkurt 502,28 €
3 |Rrogat Mars 502,28 €
Total 1.506,84 € 1.506,84 €

Per rrogha dhe medilje kan gen te planifikuara shuma prej 1.500,00 ew, eshte shpenzuar shuma prej 1.506,84 Eu, ne perqindje 100,45 % .

ZYRJA PER BARAZI GJINORE 16530
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 |Rrogat Janar 603,71 € . s
2 [Rrogat Shkurt 603,71 €
=3 |Rrogat Mars 603,71 €l@
Total 1.811,13 € , .. 1.811,13€

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 1.775,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 1.811,13 Eu, ne pergindje 102,03 % .




W

ZYRJA E KUVENDIT KOMUNAL 16930

Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

Nr i1lojil shpenzimif - Muaji Roga Mail. Sherbime Shuma Total
1{Rrogat um.:.‘m_z 5.605,72 €|Sherbime kontratk. Tjera 114,70 €
2|Rrogat Shkurt 7.269,01 € Mbushje 630,00 €
3|Rrogat Mars 7.023,31 €|Dreka 440,44 €
Total 19.898,04 € 1.185,14 € 21.083,18 €

DPer rrogha dhe meditje kan qgen te planifikuara shuma prej 21.250,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 19.898,04 Eu, ne pergindje 96,63% .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 1,185.14 Eu

BUXHETI DHE FINANCAT 17530

Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
T |Rrogat Janar 3.478,22 €
2 [Rrogat Shkurt 3.889,61 €
3 [Rrogat Mars 3.445,46 €
Total 10.813,29 € 0,00 € 10.813,29 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 11.875,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 10.813,

INSPEKCIJONI 16659
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

29 Eu, ne pergindje 91,05% .

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 |Rrogat Janar 1.790,88 €
2 |Rrogat Shkurt 1.790,88 €
3 [Rrogat Mars 1.790,88 €
Total 5.372,64 € 5.372,64 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 7.000,00 eu, eshie shpenzuar shuma prej 5.372,64 Eu, ne pergindje 76,75% .

SHERBIMET KOMUNALE 18190
Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

Nr |Lioji I shpenzimi  Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Kapitale Shuma Total
1 |Rrogat Janar 6.283,72 €
2 |Rrogat Shkurt 6.815,55 €
3 [Rrogat Mars 6.815,55 €
" Total 19.914,82 € 0,00 € 0,00 € 19.914.82 €

Perrrogha dhe ieditje kan gen te planifikuara shuina prej 22.875,00 eu, eshte shpenzuai shuma prej 19.914,82 Eu, ne pergindje 87,05% .




ZYRJA E KOMUNITETEVE 19650

Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

INr jLioji 1 shpenzimi Muaji- . i Roga | Mall. Sherbime Shuma Total
1 {Rrogat Janar 268774 € _
2 |Rrogat Shkurt 2.687,74 €
3 |Rrogat Mars 2.687,74 €
Total 8.063,22 € 8.063,22 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 8.000,00 eu, cshte shpenzuar shuma prej 8.063,22Eu, ne pergindje 100,79 % .

BUJQESIJA, PYLLTARI DHE ZHVILLIMI RURAL 47030

Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Subvencionet Shuma Shpenz. Kapitale Shuma Total
1 |Rrogat Janar 3.678,05 €{Subvenc. Komuna Gj. Petroy  128.376,63 €
2 |Rrogat Shkurt 411142 €
3 |Rrogat Mars 4113,32 €
Total 11.902,79 € 128.376,63 € 0,00€| 140.279,42¢
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 12.000,00 ew, eshie shpenzuar shuma prej 11.902,79 Eu, ne perqindje 99,18 % .
Per subvencionet shpenzuar shuma prej 128.376,63 Eu.
ZHVILLIMI EKONOMIK 48030
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Kapitale Shuma Total
1 |Rrogat Janar 1.696,86 €
2 [Rrogat Shkurt 1.395,76 €
3 |Rrogat Mars 1.395,76 €
Total 4.488,38 € 0,00 € 4.488,38 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 7.500,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 4.488,38 Eu, ne pergindje 59,84 % .
URBANIZEM 66455
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Rrora Donacion Shuma Subvenc. Donacion Shuma Total
1 [Rrogat Janar 5.356,81 €|Rroga Janar 1.650,00 €K K. Gjor. Petrov. 128.376,63 €
2 |Rrogat Shkurt - 5.356,81 €|Rroga Shkurt 1.650,00 €
3 {Rrogat Mars . 5.356,81 €jRroga Mars 1.650,00 €
Total il 16.070,43 € ’ . '4.950,00 € ‘ 128.376,63 €| 149.397,06 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planificuara shuma prej 18.501,25 eu, eshte shpenzuar shuma prej 16.070,43 Eu, ne perqindje 86,86 % .
Per rrogha nga donacion eshte shpenzuar shuma prej 4.950,00 eu. P g
Per subvencionave nga donacion 128.376,63 cu




SHERBIMI I SHENDETIT PRIMARE 74800

Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

Nr |Lioji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 |Rrogat janar .Nu.ouo\»o €|Furnizim per zyre 730,00 €|Rryma 1.250,00 €
2 [Rrogat Shkurt 26.181,07 €
3 |Rrogat Mars 23.858,05 €
Total 71.109,52 € 730,00 € 1.250,00 € 73.089,52 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 59.875,25 eu, eshte shpenzuar shuima prej 71.109,52 Eu, ne pergindje 118,76 % .
Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 730,00 Eu
Per shpenzime komunale eshte shpenzuar shuma prej 1.250,00 Eu
SHERBIME SOCIJALE 75646
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 [Rrogat Janar 2.028,21 € |Derivate 16742 €
2 |Rrogat Shkurt 2.028,21 €
3 [Rrogat Mars 2.028,21 €
Total 6.084,63 € 167,42 € 0,00€ 6.252,05 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 8.500,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 6.084,63 Eu, ne perqindje 71,58 % .
Per malira dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 7167,42 Fu
SHERBIME REZEDENCIALE 75647
Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 {Rrogat Janar 5.467,84 € |Punetoret me kontrate 166,72 €|Rryma 8.000,00 €
2 [Rrogat Shkurt 6.108,34 € {Furnizim me dru 3.420,00 €
3 |Rrogat Mars 5.972,89 € |Furnizim me pelet 996,00 €
Ushgim dhe pije 790,32 €
Dreka 692,00 €
Sherbim. Kontrakt. era. 805,83 €
Kontributi pensional - punt. 347,00 €
Total 17.549,07 € 7.217,87 8.000,00 € 32.766,94 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 22.312,50 eu, eshte shpenzuar shuma prej 17. m@ 07
" Per mallra dhe sherbime eshie shpenzuar shuma prej 7.217,87 7.Eu

Per sherbime komunale eshite shpenzuar shuma prej 8.000,00 Eu

Eu, ne pergindje 79,29 % .



KULTURA RINIJA DHE SPORTI 85030
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

Nr {Lioji Ishpenzimij - Muaji * Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 {Rrogat Janar  5.825,04 € .
2 |Rrogat Shkurt 5.803,40 €
3 |Rrogat Mars 5.803,40 €
Total 17.431,84 € 0,00 0,00 € 17.431,84
Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 16.250,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 17.431,84 Eu, ne pergindje 107,27 % .
ADMINISTRATA E ARSIMIT 92150
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1{Rrogat Janar 3.400,38 €
2{Rrogat Shkurt 3.663,06 €
3|Rrogat Mars 3.734,72 €
Total 10.798,16 € 0,00 € 10.798,16 €
Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 10.975,50 eu, eshte shpenzuar shuma prej 10.798,16 Eu, ne perqgindje 93,38% .
ARSIMI I MESEM 95070
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 |Rrogat Janar 16.035,83 €|Paga 2.388,08 €
2 |Rrogat Shkurt 16.551,37 €
3 |Rrogat Mars 17.018,87 €
Total 49.606,07 € 2.388,08 € 0,00 51.994,15 €
Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 52.500,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 49.606,07 Eu, ne pergindje 95,39 % .
Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 2.388,08 Eu
ARSIMI PRIMARE/FILLORE 93870
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022 v
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma |Shpenz. Komunale Shuma . Total
1|Rrogat Janar 60.464,62 €|Paga 638,20 € £ 3
2|Rrogat Shkurt - 60.308,76 €| Transport 8.325,25 €
3|Rrogat Mars 60.309,76 €
Total 181.084,14 € 8.963,45 € Z ~ 0,00€| '190.047,59°€

Per-rrogha dhe meditje kan qgen le planifikuara shiuma prej 183.084,14 eu, eshie shpenzuar shuma prej 181.084,14 Eu, ne pergindje 95,39 % .

Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuina prej 8.963,45 Eu




ARSIMI PARASHKOLLOR DHE QERDHET
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2022

Nr |Lloji I shpenzimi{ ~ Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
“1|Plate Januar 1.614,42 €|Plata 1.854,88 €
2|Plate Februar 1.614,42 €
3|Plate Mart 1.614,42 €
Total 4.843,26 € 1.854,88 € 0,00 € 6.698,14 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 6.968,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 4.843,26 Eu, ne pergindje 69,50% .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 1.854,88 Eu
g. Sada Milosevi¢
Kryetari I komunes
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